
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem pomieszczeń: w świetlicy wiejskiej w Strzelcach Małych 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2022.559 t.j.) 
oraz Uchwały Nr IX/56/2007 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie: powierzenia Wójtowi 
Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stawki ( ceny netto ) za wynajem pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Strzelcach Małych wynoszą: 

1. Zabawy taneczne 1.000,00 zł 

2. Wieczorki taneczne do 50 osób 600,00 zł 

3. Wesela 1.700,00 zł 

4. Wesela ( catering ) 1.000,00 zł 

5. Wesele z poprawinami 2.000,00 zł 

6. Komunia 1.000,00 zł 

7. Komunia ( catering ) 700,00 zł 

8. Osiemnastka 800,00 zł 

9. Inne uroczystości rodzinne 600,00 zł 

10. Za każdy dzień ponad czas określony w umowie 150,00 zł 

11. Zebrania, szkolenia, pokazy 100,00 zł 

§ 2. Do cen wyszczególnionych w §1 doliczany jest podatek VAT. 

§ 3. Warunkiem udostępnienia pomieszczeń będących przedmiotem umowy jest dokonanie zapłaty 

za wynajem na co najmniej 14 dni przed terminem wynajmu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 811089A8-F427-4DF9-A9FD-DA7FB5E5743F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


